
BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH  СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516           Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516  На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20) и члана 14 става 1, у вези с чланом 17 Закона о Канцеларији за превенцију корупције и координацију активности на сузбијању корупције (“Службени гласник Брчко дистрикта Босне и Херцеговине” број 25/18), а на Предлог Комисије за борбу против корупције, број: 1.19-05-4565/21 од 8. октобра 2021. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 14.  редовној сједници, одржаној 13. октобра 2021. године, доноси  ОДЛУКУ О ИМЕНОВАЊУ ЗАМЈЕНИКА ДИРЕКТОРА КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА ПРЕВЕНЦИЈУ КОРУПЦИЈЕ И КООРДИНАЦИЈУ АКТИВНОСТИ НА СУЗБИЈАЊУ КОРУПЦИЈЕ У БРЧКО ДИСТРИКТУ БиХ  Члан 1 Ивана Крезић, по занимању професор хрватског језика и књижевности, именује се за замјеника директора  – руководиоца Сектора за превенцију корупције Канцеларије за превенцију корупције и координацију активности на сузбијању корупције у Брчко дистрикту БиХ (у даљем тексту: Канцеларија).  Члан 2 Замјеник директора Канцеларије из члана 1 ове одлуке, именује се на мандатни период од пет (5) година, почевши од дана именовања.  Члан 3 (1) Замјеник директора Канцеларије из члана 1 ове одлуке има право на плату у мјесечном бруто износу од 3082,06 КМ, платни разред VIII5 и коефицијент 3,274392 у складу са Законом о платама и накнадама у органима јавне управе и институцијама Брчко дистрикта БиХ. (2) Именованa има право на додатак на плату по основу радног стажа и то 0,30% на основну плату за сваку навршену годину радног стажа.  Члан 4 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта Босне и Херцеговине.  Број: 01-02-4643/21   Брчко, 13. октобра 2021. године                                                      ПРЕДСЈЕДНИК  СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Мр сц. Синиша Милић Достављено: 1) Предсједнику; 2) Потпредсједнику; 3) Градоначелнику; 4) Именованој; 5) Канцеларији за превенцију корупције и координацију активности на сузбијању корупције; 6) Комисији за борбу против корупције; 7) Одјељењу за стручне и административне послове – Пододјељењу за људске ресурсе; 8) Сектору за опште послове и стратешко планирање; 9) Архиви. 


